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Comune di Cattolica

{‘E’% Stato Patrimoniale - Passivo

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

Importo 2016

Importo 2015
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A) PATRIMONIO NETTO

Fondo di dotazione

Riserve

da risultato economico di esercizi precedenti
da capitale

da permessi di costruire

Risultato economico dell'esercizio

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
per trattamento di quiescenza

per imposte

altri

fondo di consolidamento per rischi e oneri futuri

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

D) DEBITI (1)

Debiti da finanziamento

prestiti obbligazionari

v/ altre amministrazioni pubbliche

verso banche e tesoriere

verso altri finanziatori

Debiti verso fornitori

Acconti

Debiti per trasferimenti e contributi

enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche

imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

altri debiti

tributari

verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per clterzi (2)

altri

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

TOTALE T.F.R. (C)

TOTALE DEBITI ( D)

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

Ratei passivi
Risconti passivi

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti

Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi

CONTI D'ORDINE

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)
TOTALE DEL PASSIVO

57.046.697,06

8.370.595,09
-241.955,73
6.305.849,98
2.306.700,84
446.088,28
65.863.380,43

0,00

0,00
5.165.538,30
5.359.490,17
10.525.028,47

0,00
0,00

24.379.189,02
9.282.362,80
0,00
15.096.826,22
0,00
3.782.332,24
0,00
197.312,86
0,00
197.312,86
0,00

0,00

0,00
707.741,25
53.173,40
0,00
654.567,85
0,00
29.066.575,37

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

105.454.984,27

57.046.697,06

7.103.010,71
88.305,65
5.091.649,39
1.923.055,67
-241.955,73
63.907.752,04

0,00
0,00
4.539.537,93
4.662.868,04
9.202.405,97

0,00
0,00

26.268.124,86
11.171.298,64
0,00
15.096.826,22
0,00
2.491.549,18
0,00
174.702,94
0,00
174.702,94
0,00

0,00

0,00
617.892,93
7.139,86

0,00
610.753,07
0,00
29.552.269,91

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

102.662.427,92

1) Impegni su esercizi futuri 784.056,68 916.223,59
5) beni di terzi in uso 0,00 0,00
6) beni dati in uso a terzi 6.868.877,00 6.868.877,00
7) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche 0,00 0,00
8) garanzie prestate a imprese controllate 0,00 0,00
9) garanzie prestate a imprese partecipate 0,00 0,00
10) garanzie prestate a altre imprese 0,00 0,00

TOTALE CONTI D'ORDINE 7.652.933,68 7.785.100,59
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